
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  l o r e í
ESTADO DE SÃO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
'Is. N.° 0 C i V

= P O R T A R I A  NO 2>760

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES y Prefeito Muni. 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora LUIZA GALVffO, Servente, pa- 
drao "E", lotada no Setor de Escolas Municipais do Departamen 
to de Educação e Cultura, da Prefeitura Municipal, 15 (quin - 
ze) dias de licença para tratamento de saude, em pessoa da fa 
milia, a partir de 24 de maio de 1976, conforme pedido feito 
em requerimento protocolado sob o nfl 2002, de 25 de maio de 
1976, que recebeu o seguinte despacho: "Deferido", face ã in
formação do Setor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se,

P.M, de Lorena, 27 de maio de 1976.

UGENIO MARCCARLOS
= Prefeito Muní

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de maio de 1976.

Ç it in
= MARIA 3 0 S C  G AL V AG G I Ü R D A N I  =

« Encarregada do Setor de Serviços Gerais


